第４期 第１回幹事会

2018.06.15 15：00～ 早稲田大学

議事録作成者：田中

出席者：伊藤、岩崎、毛利、有元、辛島、田中[オブザーバー 竹田］

〇第３期の報告（伊藤）

①学会サイドが関与して「カルチュラル・タイフーン」を運営する方向で、組織を整

備

②運営組織の体制を整え、それに合わせて会則を改訂

〇運営組織、スケジュール、会則の整備について（伊藤）

 運営組織図についての説明

 年間進行表についての説明

 会則改訂についての説明

〇選挙結果について（竹田）

 監査については第３期の代表幹事である伊藤から当選順に確認をしていく。

〇幹事・代表幹事の選出（全体）

 代表幹事は、岩崎に承認された。あわせて、推薦幹事も選出された。

〇役職（全体）（☆印は推薦幹事）

 代表幹事  岩崎

 総務・会計 田中、藤田、☆近藤

 編集委員  有元

 大会委員  毛利、辛島、☆村田

 研究委員  ☆川端

〇２０１９年度のカルタイ開催校（伊藤）

 第４期 幹事会で決定する

 北九州大学 慶応大学 東京大学 東京外国語大学

〇赤字問題について

 借金50万円から始まって、黒字決算の運びである。